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Produktdaten
Artikelbezeichnung

Verkehrsbezeichnung

Bundeslebensmittelschliissel
Herkunftsangabe

Hersteller
Hersteller—-Adresse
Markenname

GTIN

LAN

Hohe

Breite

Tiefe

Nettogewicht

Bruttogewicht

Fiillmenge
ohne dekl. Zusatzstoffe

Zutaten

Allergene

Keine deklarationspflichtigen Allergene enthalten

Néhrwerte
Bezug
Energie [kJ]
Energie [kcal]
Fett

davon gesdttigte Fettsduren
Kohlenhydrate

davon Zucker
Ballaststoffe
Eiweif

Salz

Handhabung

min. Restlaufzeit ab Produktion:

min. Restlaufzeit ab Wareneing.:

Zubereitung

Zusatzstoffe

Liste

sonstige Pflichtangaben

Stabilisator

Alle Angaben ohne Gewdhr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware,

Chik’n Sweet Pepper Stick
Stif-scharf mariniertes Hahnchenbrustfilet, originell aufgerollt am

Bambus-Spieff, gefiillt mit roter, gelber und griiner Paprika, gegart,

tiefgefroren.

RUMANIEN
SALOMON FoodWorld

SALOMON FoodWorld
4004074062403
8477200

380 mm

35 mm

260 mm

1000 g

1015 g

1000 g

Ja

Zutaten: Hdhnchenbrustfilet
Stéarke,

(66 %), Paprika (Gemiisepaprika) (21 %), Wasser,

Rapsdl, Zucker, Gewlirze, Speisesalz, Branntweinessig, Gewlirzextrakt,

Stabilisator (Natriumcarbonate) .

Keine Angabe

100 g

ca. 404 kJ
ca. 95 kcal
ca. 2,7 g
ca. 0,5 g
ca. 3,6 g
ca. 2,5 g
ca. 0,6 g
ca. 14,0 g
ca. 0,77 g
540

120

Backofen: 200°C 12:20 Min., nach 8:30 Min. wenden; Kombiddmpfer
180°C ca. 800Watt ca. 1:30 Min.; Pfanne: 12 - 13

(trockene
Hitze) : 8 Min.; Mikrowelle:
Min., vorgeheizt, bei mittlerer Hitze, mit 0Ol; Produkt unaufgetaut zubereiten.
Vor dem Verzehr erneut durcherhitzen. Die Zubereitungszeit kann je nach

Gerdteleistung variieren.

Natriumcarbonate

GAFATEAM

trdgt hierfiir keine Verantwortung. Mafigeblich ist immer die Angabe auf der Ver-—

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 16.11.2023.

Irrtiimer und Anderungen vorbehalten.



